BRUITPARIF /  RAPPORT
Motus ς Campagne de mesures
Janvier 2024
OUT128
MOTUS
aƛƴƛƳƛǎŀǘƛƻƴ ŘŜ ƭΩƛƳǇŀŎǘ ŀŎƻǳǎǘƛǉǳŜ
des VTOLs en conditions urbaines
Etude de la gêne due au bruit des hélicoptères

BRUITPARIF /  RAPPORT          / 9
Motus ς Campagne de mesures
Janvier 2024
Liste des sites de mesure
Le tableau ci-dessous indique le nom de chaque point de mesure avec sa localisation.
Secteur Point NOM DU SITE Adresse
Nombre
ŘΩŞǘŀƎŜǎ
du
bâtiment
Hauteur du
micro par
rapport au
sol (m)
CP ville Coordonnées en latitude, Longitude
Secteur 1 1_1 92190-MEUDON-BASSE-TERRASSE 1 quater rue Basse de la Terrasse R+2 14 92190 MEUDON 48.82292718666904, 2.227128220019424
Secteur 2 2_1 92100-BOULOGNE-ASKINAZI 83/85 allée George Askinazi R+8 31 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT 48.82567233693528, 2.235865677769864
Secteur 2 2_2 92100-BOULOGNE-ZOLA-B 58 avenue Emile Zola R+8 40 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT 48.8274016782559, 2.238990158822395
Secteur 2 2_3 92100-BOULOGNE-BONTEMPS-B 21 rue Marcel Bontemps R+6 26 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT 48.82528013927862, 2.241227635035862
Secteur 2 2_4 92100-BOULOGNE-KERMEN 39/41 rue Yves Kermen R+5 22 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT 48.82667572887232, 2.243119364496869
Secteur 2 2_5 92100-BOULOGNE-GRENIER 14 avenue Pierre Grenier R+7 21 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT 48.826116319250104, 2.2497005489165125
Secteur 2 2_6 92100-BOULOGNE-LONGS-PRES 4 cour des Longs Prés R+6 26 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT 48.828852703203545, 2.2485498187207087
Secteur 3 3_1 92130-ISSY-BAS-MEUDON 62-66, rue du Bas Meudon R+3 16 92130 ISSY LES MOULINEAUX 48.82173602242252, 2.2424199855761904
Secteur 3 3_2 92130-ISSY-BONNIER Résidence du Pont des Arts, 1 allée d'Issy R+5 18 92130 ISSY LES MOULINEAUX 48.82325082024871, 2.248071533489896
Secteur 4 4_1 92130-ISSY-BESNARD 6 rue Paul Besnard R+6 24 92130 ISSY LES MOULINEAUX 48.81878790455728, 2.2488366840546483
Secteur 5 5_1 92130-ISSY-FOLLEREAU 4 Esplanade Raoul Follereau  R+7 26 92130 ISSY LES MOULINEAUX 48.820828857603175, 2.252229006287702
Secteur 6 6_1 92130-ISSY-CHAMP-CHARDON 28-36 rue Champ Chardon R+5 23 92130 ISSY LES MOULINEAUX 48.82347774974662, 2.255683845242348
Secteur 7 7_1 92130-ISSY-FERBER 5 rue du Capitaine Ferber R+7 27 92130 ISSY LES MOULINEAUX 48.826479077657815, 2.2657058035396624
Secteur 7 7_2 92130-ISSY-BERTEAUX 11 rue Maurice Berteaux (Bât B) R+8 31 92130 ISSY LES MOULINEAUX 48.82908339646986, 2.2667302636260693
Secteur 8 8_1 75015-PARIS-FRERES-VOISINS 32/34 allée des Frères Voisins R+9 23 75015 PARIS 48.82895819858108, 2.2711086998445307
Liste et localisation des sites de mesure
BRUITPARIF /  RAPPORT          / 10
Motus ς Campagne de mesures